
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

县区

杜集区

杜集区

杜集区

杜集区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

项目名称

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

支持农业产业化家庭农场

实施单位

淮北市杜集区石台镇开心家庭农场

淮北市杜集区假日阳光家庭农场

淮北市杜集区天骄家庭农场

淮北市杜集区北山之楰家庭农场

淮北市烈山区荣悦农场

淮北市烈山区乐甜家庭农场

淮北市烈山区相城榴园农庄

淮北市烈山区政祥家庭农场

淮北市烈山区制胜农场

淮北市烈山区润和家庭农场

淮北市烈山区枣尚好家庭农场

淮北市烈山区映日果家庭农场

淮北市烈山区李猛猛家庭农场

淮北市马圣杰家庭农场

淮北市烈山区加彬种植园

淮北市烈山区端怀家庭农场

濉溪县刘桥诚明谷物种植家庭农场

濉溪县刘桥乐佳果蔬种植家庭农场

濉溪县韩村李辉谷物家庭农场

濉溪县韩村金玖谷物种植家庭农场

濉溪县四铺杜折种植家庭农场

濉溪县城北慧宇果蔬种植家庭农场

濉溪县双堆燕丰种植家庭农场

濉溪县孙疃添一家庭农场

濉溪县孙疃赵文英家庭农场

濉溪县孙疃杜浩家庭农场

濉溪县孙疃牛雪梅家庭农场

濉溪县孙疃龙华家庭农场

濉溪县孙疃永海家庭农场

濉溪县南坪青云青凤家庭农场

濉溪县南坪民辉家庭农场

濉溪县五沟镇宇锋果蔬种植家庭农场

濉溪县五沟镇赵小民谷物种植家庭农场

濉溪县明旭谷物种植家庭农场

濉溪县黄立义谷物种植家庭农场

濉溪县黄占才谷物种植家庭农场

濉溪县梁超果蔬种植家庭农场

濉溪县龙邦家庭农场

濉溪县龙邦家庭农场

濉溪县周永谷物种植家庭农场

濉溪县弘业家庭农场

濉溪县临涣陈令民家庭农场

濉溪县徽祥家庭农场

濉溪县雪奎种植家庭农场

濉溪县心圣家庭农场

濉溪县包河御园家庭农场

濉溪县陈家乐家庭农场

濉溪县天宇家庭农场

濉溪县段文武家庭农场

濉溪县致富谷物家庭农场

濉溪县俊辉家庭农场

濉溪县鑫安蔬菜种植家庭农场

濉溪县陈望军家庭农场

濉溪县超产家庭农场

濉溪县建军家庭农场

濉溪县临涣飞武家庭农场

濉溪县百善果上客生态家庭农场

濉溪县百善姚承侠谷物家庭农场

濉溪县百善瑞森种植家庭农场

濉溪县百善维祥谷物种植家庭农场

淮北市相山区朝京家庭农场

淮北市相山区牛成义家庭农场

淮北市相山区艳菲家庭农场

淮北市相山区孝根家庭农场

淮北市相山区王玲家庭农场

淮北市相山区张巧家庭农场

淮北市相山区张建峰家庭农场

淮北市相山区明亮家庭农场

淮北市相山区程晓雨家庭农场

财政支持内容

省级生态家庭农场

国家级生态农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请省级生态家庭农场

新申请国家级生态家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

新申请市级家庭农场

申请财政资金（万元）

10

50

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

50

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

445

审定奖补金额（万元）

10

0

5

5

5

5

5

0

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

50

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

390

拟补贴金额（万元）

8.25

0

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

0

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

8.25

41.26

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

4.13

322.08

备注

2021年认定、未享受奖补

公示无此单位

支持农业产业化家庭农场项目汇总表

合 计

15 版 公 告
2023年12月18日 星期一版式 孙维维 校对 孟祥兰 GONGGAO

支持“淮优”农产品推广宣传

序号

1

项目名称

支持“淮优”农产品推广

实施单位

淮北市农业农村局

申请财政资金（万元）

100

拟补贴金额（万元）

81.75

财政支持内容

支持“淮优”农产品推广

▶▶▶下转第16版

◁◁◁ 上接第14版


