

&lt;&lt;&lt; 上接第14版

## 支持农业产业化家庭农场项目汇总表

序号	县区	项目名称	实施单位	财政支持内容	申请财政资金(万元)	审定奖补金额(万元)	拟补贴金额(万元)	备注
1	杜集区	支持农业产业化家庭农场	淮北市杜集区石台镇开心家庭农场	省级生态家庭农场	10	10	8.25	
2	杜集区	支持农业产业化家庭农场	淮北市杜集区假日阳光家庭农场	国家级生态农场	50	0	0	2021年认定未享受奖补
3	杜集区	支持农业产业化家庭农场	淮北市杜集区天骄家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
4	杜集区	支持农业产业化家庭农场	淮北市杜集区北山之楔家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
5	烈山区	支持农业产业化家庭农场	淮北市烈山区荣悦农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
6	烈山区	支持农业产业化家庭农场	淮北市烈山区乐甜家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
7	烈山区	支持农业产业化家庭农场	淮北市烈山区相城榴园农庄	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
8	烈山区	支持农业产业化家庭农场	淮北市烈山区政祥家庭农场	新申请市级家庭农场	5	0	0	公示无此单位
9	烈山区	支持农业产业化家庭农场	淮北市烈山区制胜农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
10	烈山区	支持农业产业化家庭农场	淮北市烈山区润和家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
11	烈山区	支持农业产业化家庭农场	淮北市烈山区枣尚好家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
12	烈山区	支持农业产业化家庭农场	淮北市烈山区映日果家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
13	烈山区	支持农业产业化家庭农场	淮北市烈山区李猛猛家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
14	烈山区	支持农业产业化家庭农场	淮北市马圣杰家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
15	烈山区	支持农业产业化家庭农场	淮北市烈山区加彬种植园	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
16	烈山区	支持农业产业化家庭农场	淮北市烈山区端怀家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
17	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县刘桥诚明谷物种植家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
18	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县刘桥乐佳果蔬种植家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
19	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县韩村李辉谷物家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
20	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县韩村金玖谷物种植家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
21	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县四铺杜折种植家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
22	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县城北慧宇果蔬种植家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
23	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县双堆燕丰种植家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
24	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县孙疃添一家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
25	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县孙疃赵文英家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
26	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县孙疃杜浩家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
27	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县孙疃牛雪梅家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
28	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县孙疃龙华家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
29	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县孙疃永海家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
30	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县南坪青云青凤家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
31	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县南坪民辉家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
32	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县五沟镇宇锋果蔬种植家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
33	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县五沟镇赵小民谷物种植家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
34	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县明旭谷物种植家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
35	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县黄立义谷物种植家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
36	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县黄占才谷物种植家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
37	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县梁超果蔬种植家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
38	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县龙邦家庭农场	新申请省级生态家庭农场	10	10	8.25	
39	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县龙邦家庭农场	新申请国家级生态家庭农场	50	50	41.26	
40	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县周永谷物种植家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
41	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县弘业家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
42	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县临涣陈令民家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
43	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县徽祥家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
44	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县雪奎种植家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
45	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县心圣家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
46	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县包河御园家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
47	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县陈家乐家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
48	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县天宇家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
49	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县段文武家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
50	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县致富谷物家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
51	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县俊辉家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
52	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县鑫安蔬菜种植家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
53	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县陈望军家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
54	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县超产家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
55	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县建军家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
56	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县临涣飞武家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
57	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县百善果上客生态家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
58	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县百善姚承侠谷物家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
59	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县百善瑞森种植家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
60	濉溪县	支持农业产业化家庭农场	濉溪县百善维祥谷物种植家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
61	相山区	支持农业产业化家庭农场	淮北市相山区朝京家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
62	相山区	支持农业产业化家庭农场	淮北市相山区牛成义家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
63	相山区	支持农业产业化家庭农场	淮北市相山区艳菲家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
64	相山区	支持农业产业化家庭农场	淮北市相山区孝根家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
65	相山区	支持农业产业化家庭农场	淮北市相山区王玲家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
66	相山区	支持农业产业化家庭农场	淮北市相山区张巧家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
67	相山区	支持农业产业化家庭农场	淮北市相山区张建峰家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
68	相山区	支持农业产业化家庭农场	淮北市相山区明亮家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
69	相山区	支持农业产业化家庭农场	淮北市相山区程晓雨家庭农场	新申请市级家庭农场	5	5	4.13	
合 计					445	390	322.08	

## 支持“淮优”农产品推广宣传

序号	项目名称	实施单位	财政支持内容	申请财政资金(万元)	拟补贴金额(万元)
1	支持“淮优”农产品推广	淮北市农业农村局	支持“淮优”农产品推广	100	81.75